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1. Styrearbeidet
1.1 Taushetsplikt og lojalitet i styret

Hvert enkelt styremedlem signerer en lojalitetserklæring og påminnelse om
taushetsplikt som grunnlag for ryddig styrearbeid.

1.2 Styremøter
Det har siden forrige generalforsamling vært avholdt 10 styremøter. Styret har også
gjennomført befaringer på fellesområdet både i forbindelse med inspeksjon og
vedlikehold, besiktigelse av betongskader på tilfluktsrom og elektroanlegget.

1.3 Styrets sammensetning 2023/2024
Navn Adresse Verv
Sven Baltrusch Skytten 21 Styreleder
Andreas Ruud Stian Kristensensvei 104 Styremedlem
Nirvan Naderi Skytten 43 Styremedlem
Ina Fretheim Skytten 73 Styremedlem
Atefa Sarwar Skytten 19 Varamedlem
Robert Simon Wyatt Skytten 37 Varamedlem

1.4 Dugnadssjefer 2023/2024
Område Navn Adresse
Skytten øst Marius Günther Chapman Skytten 115
Skytten vest Ahmet Ermedir Skytten 67
Stian Kristensensvei øst Eddie Malmstrøm St.Kr.vei 30
Stian Kristensensvei vest Aksel Gangnæs St.Kr.vei 94

1.5 ABBL som forretningsfører
ABBL bistår oss som forretningsfører, fører regnskap og fakturerer
medlemskontingent, hjelper til med juridiske, praktiske og tekniske spørsmål. I
avtalen er det også inkludert ordstyrer til generalforsamlingen.

ABBL beboerportal, hvor alle blant annet kan administrere sine kontaktopplysninger
hos ABBL, er tilgjengelig her: https://abbl.bbl.no/minside. Det er enkelt å logge inn
med mobilnummeret.

1.6 Foreningens hjemmeside
Vår hjemmeside har adressen https://www.skytten-huseierforening.net. Her finnes
det praktiske opplysninger og kontaktinformasjon. Styret legger ut nyheter som
deretter automatisk distribueres via epost til alle medlemmer.

På bunnen av disse epostene finnes det en lenke som mottakerne kan klikke på for å
oppdatere sin epost adresse for nyheter fra hjemmesiden.
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I skrivende stund er det 127 abonnenter som mottar disse epostene. Alle mottakere
er beboere eller eiere i vår forening og epostene åpnes regelmessig av mellom 70% -
80% av mottakerne. I løpet av 2023 ble det publisert og distribuert 32 meldinger.

1.7 Om styrevervet
Etter overgangen til ABBL mener styret at vi har fått den støtten og tilgang til
kompetansen vi trenger for å kontinuerlig kunne gjennomføre styrearbeidet på
vegne av huseierforeningens medlemmer, også ved endringer i styrets
sammensetning.

Hittil har vi sett på et styreverv som dugnadsinnsats, som gjerne kommer på toppen
av en fulltidsjobb, forpliktelser i familien og andre interesser.

For å ta igjen en del av vedlikeholdsetterslepet på vår felles eiendom til en rimelig
pris, har styret forsøkt å motivere til arbeidsgrupper og dugnader. Det var dessverre
liten eller ingen interesse for å gjennomføre tiltakene styret informerte om på GF
2023.

Det er viktig å påpeke at huseierforeningen ved styret er forpliktet til å ivareta
medlemmenes felles interesser og å forvalte huseierforeningens fellesområde (se
vedtekter pkt. 2.2).
Medlemmenes engasjement (eller mangel på engasjement) enten i styret eller i ulike
arbeidsgrupper og på dugnad påvirker vårt kostnadsnivå direkte.

For å oppfylle oppdraget er styret derfor nødt til å sette bort tiltak til eksterne som
vil føre til betydelige økninger i medlemskontingent.

1.8 Vedlikehold og årshjul
De siste årene har styrene jobbet med å videreutvikle oversikten over tilstands-/
vedlikeholdsbehov og planlegge utbedring av de mest kritiske sakene.

Styrets arbeid er basert på vedlikeholdsrapport, tilstandsrapport til lekeplasser og
inspeksjon av tilfluktsrommene. Alle rapporter har vært utarbeidet av fagfolk og
styret mener vi har en god oversikt over tilstanden av vår felles eiendom og
forståelse av de mest kritiske tiltakene.

Styret har også påbegynt et årshjul som samler rutineoppgavene som enkelt kan
utføres av alle. Årshjulet er tilgjengelig i beboerportalen:
https://abbl.bbl.no/minside/mittboligselskap/aarshjul

Av 9 prioriterte oppgaver fra vedlikeholdsrapporten 2022 har det blitt utført 5. Mer
detaljer om det som gjenstår nedenfor.
Vedlikeholdsrapporten er også tilgjengelig som oppslag i ABBL portalen
(https://abbl.bbl.no/minside/).
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1.9 Styret som valgkomite
Foreningen vår består av 4 tun med forskjellige utfordringer. For å bruke felleskapets
midler på en rettferdig måte ser styret det som nødvendighet og en stor fordel med
representanter fra alle 4 tun.

I sin rolle som valgkomite (se vedtektene pkt.4.5) har avtroppende styret lagt ut flere
oppfordringer på hjemmesiden og hatt direkte kontakt med over 15 av våre
medlemmer.

1.10 Trivselsregler
Ved tidligere generalforsamlinger har styret minnet om enkle ting som høflig dialog
og kommunikasjon. Vi har sammenfattet både dette og andre gjentatte
problemstillinger og laget en side med trivselsregler: Om oss >> Trivselsregler.

1.11 Husforsikring
Alle medlemmer er forpliktet til å holde sitt hus med bod forsvarlig sikret. Brann-
(fullverdi), vannledningsskade-(rørskade) og ansvarsforsikring må tegnes. (se
vedtektene pkt.3.5).

Uten forsikring blir man personlig ansvarlig i skadetilfelle. Vi har hatt både
vannlekkasjer, brann, rotter, mus, grevlinger og skjeggkre hos oss før, så det er i
medlemmenes egen interesse å ha dette i orden.

1.12 Medlemskontingent
Medlemskontingent 2023:
Beløpet er på kr.1.250 per måned.

Våre felleskostnader inkluderer hovedsakelig TV-signaler, internett, brøyting,
forretningsfører, kostnader i forbindelse med dugnad, og den årlige økningen
vedtatt på GF 2024 - på 3,2% (se hjemmeside: https://www.skytten-
huseierforening.net/2023/12/varsel-om-okning-av-felleskostnader/).

2. Garasjeanlegg
2.1 Forsikring

Som vedtatt under punkt 3.3 i GF 2023 har vi inngått felles garasjeforsikring fra 1.mai
2023.
https://www.skytten-huseierforening.net/2023/04/felles-garasjeforsikring-fra-1-
mai/

Forsikringen gjelder for selve bygget og ikke biler eller andre løsøre. Erfaringene fra
vår nabo huseierforening viser at felles forsikring er en klar fordel dersom uhellet er
ute (se mer om dette under avsnitt «Tilfluktsrom»).

Í·¼» ïî ¿ª íð



Side 5 av 11

2.2 Vedlikehold
Det var kun garasjene i St.Kr. vei øst som ble beiset i 2023. Garasjene i Skytten vest
ble allerede beiset for noen få år siden. Styret takker de naboene her som stilte opp.
Det neste styre, i samarbeid med dugnadssjefene, bør passe på at det utføres vask
og beising i Skytten øst og Stian Kristensens vei vest i 2024, slik det ble omtalt i
vedlegg A2 i GF 2023.

Vedlikeholdsrapporten 2022 anbefaler også installering av avløpsrenne for å hindre
at vann trenger inn i garasjene. Styret mener at dette tema bør ses på mer helhetlig
med problematikken rundt utbedring av asfalt og evt. utbedring av andre funn ved
garasjene (råte). Det ble ikke forespurt priser på installering av avløpsrenne.

Omtekking av garasjetak er anslått til å koste ca. kr 1,6 mill. Her bør det neste styre
se mer helhetlig på utbedring eller utskifting av garasjene og vurdere om taktekking
er lønnsomt. Det er generelt anbefalt å tekke om tak med takpapp etter 25 år.
Takene våre ble tekket om i 1992, 32 år siden.

2.3 Lading av elbiler
Alle garasjer er forberedt for installasjon av elbil-lader fra DEFA. Hittil er det 31
medlemmer som har bestilt, montert og bruker laderen.

Nye ladere må bestilles gjennom styret som sørger for at installatøren informeres,
tar kontakt og fakturerer direkte.

Mer info og bestillingsskjema finnes på hjemmesiden: Praktisk info >> El- og
hybridbil

Vår samarbeidspartner CW Elektro tar seg av installasjon og programmering.

Lading
Styret tilpasser ladeprisen månedlig, basert på forrige måneds fakturaer. Det hender
derfor at den satte ladeprisen er høyere (eller lavere) enn spotprisen i nåværende
måned.

Vi har en felles spotprisbasert strømavtale gjennom ABBL med Fjordkraft,
strømstøtten gjelder også for denne og tas med i beregning av ladepris.

De siste årene har vi fakturert for DEFA Cloudcharge abonnementsavgifter en gang i
året. Dette har vært en manuell prosess. Ifølge oppdatert avtale med ABBL ville det
påløpe ekstrakostnader ved manuelt fakturering framover.

Styret har derfor besluttet å endre praksisen ved å legge til abonnementsavgift i den
månedlige fakturaen for medlemskontingent. Månedlig tillegg er for tiden på kr.80
som ellers ville faktureres samlet en gang i året.

Påminnelse
Ref. GF 2018 pkt. 4.4:
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Det er ikke tillatt lade elbiler utenfor den enkeltes hus/bod da dette medfører
parkering av biler på tun og stikkveier i huseierforeningen. Som det fremkommer
av tidligere vedtak på generalforsamling, er parkering p omr dene ikke tillatt.

Det er heller ikke tillatt å bruke skjøteledninger eller adaptere da dette kan
medføre brannfare!

Innlegg på hjemmesiden:
http://www.skytten-huseierforening.net/2020/09/ikke-gjor-denne-elbiltabben/
http://www.skytten-huseierforening.net/2021/02/skader-pa-stromkontakter-ved-
lading-av-elbil/

Vi oppfordrer alle våre medlemmer med behov for lading av el- eller hybridbil til å
bestille elbillader til garasjen her: http://www.skytten-huseierforening.net/elbil-
og-hybridbiler/, eller lade ved offentlige stasjoner.

Det er bileiernes ansvar å sikre at bil og ladeledning er i god stand.

Support på ladeboks
Om ladeboksen ikke virker bør man ringe DEFA eller følge feilsøkingsveilederen
deres.
Sjekk hjemmesiden for mer info: Praktisk info >> El-og hybridbil.

Vi opplever, i gjennomsnitt en gang i måneden, at ett av anleggene må startes på
nytt ved å slå av/på sikringene i skapet. Styret har i ferieperioden organisert seg slik
at det alltid var noen tilgjengelig med skapnøkkel i tilfelle dette var nødvendig. Styret
har bistått medlemmer her både i juleferien og etter kl.22:00 på kvelder.

Videre utvikling av ladebokser
I desember avholdt DEFA webinar om videre utvikling av ladebokser og styret
inviterte interesserte til deltakelse: https://www.skytten-
huseierforening.net/2023/11/defa-webinar-om-ladeanlegg-til-elbiler/

Sammenfattet ble det presentert et nytt ladesystem som for tiden er under utvikling
og testing. Det skal bli tilgjengelig fra slutten av 1.halvår 2024 og det legges vekt på
kompatibilitet bakover, slik at vi slipper å skifte ut alle ladebokser ved installasjon av
nye.

Mer om de nye boksene: https://www.defa.com/defa-power/.

2.4 Garasjeporter
Nye nøkler eller fjernkontroll kan bestilles fra leverandøren. Mer info på
hjemmesiden: https://www.skytten-huseierforening.net/garasjer/.
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3. Veinett og grøntarealer
3.1 Vedlikehold

Senest ved GF 2023 foreslå styret en arbeidsgruppe for å drive asfalteringsprosjektet
videre (se pkt.3.9 i Referat GF 2023 https://www.skytten-huseierforening.net/wp-
content/uploads/2023/03/Referat-GF-2023.pdf).

Det var ingen som meldte seg og derfor ble prosjektet ikke fulgt opp videre.

3.2 Tømming av sandkummer
I slutten av juni ble sandkummene i foreningen tømt for grus, en stor mengde av
pinner, leker, spader, osv. Det var stor nedbørsmengde i sommer 2023, så
avgjørelsen har vist seg å være riktig.

Kummen i Skytten vest ble skadet under arbeidet og styret satte opp midlertidig
markering ved skadestedet. Leverandøren nektet først å være ansvarlig for skaden,
men siden vi kunne presentere bildebevis av tilstanden før arbeidene (bildene ble
heldigvis tatt for å beskrive posisjonen) og etter flere ukers oppfølging ble kummen
omsider sveiset.

3.3 Snøbrøyting
Vinter 2022/2023 var første sesong vi brukte Asker og Bærum Vaktmesterkompani
AS (ABVK).
Etter en revurdering av arbeidsmengden valgte ABVK å si opp kontrakten etter
sesongen. I mai tegnet vi derfor ny avtale med ABVK med oppdaterte priser, som
fortsatt er innenfor samme kostnadsrammen vi har hatt i tidligere år.

Avtalen gjelder for ett år av gangen og forlenges automatisk 1.juli. Den inkluderer
brøyting, strøing og feiing til dugnaden.

Det ble en generell prisøkning på 8,4% til alle kunder fra ABVK som vi slapp, grunnet
ny kontrakt.

3.4 Dugnad
Vårdugnaden ble avholdt 03.mai 2023. Styret takker alle som møtte opp og gjorde
sin innsats for felleskapet. Vi skulle gjerne ha sett flere naboer vi ikke har sett på
dugnader før. (se hjemmeside https://www.skytten-
huseierforening.net/2023/05/etter-dugnad-er-for-neste-dugnad/).

For første gangen ble det også gjennomført høstdugnad 27.september (se
hjemmeside: https://www.skytten-huseierforening.net/2023/09/husk-hostdugnad-
pa-onsdag-27-september-kl-18/).

Tilbakemeldingene om høstdugnaden var delte: noen syntes det var nyttig å rydde
bort ting man ville få til våren uansett, mens andre mente at det ikke var noen særlig
vits siden de fleste bruket tiden i hovedsaken til å rydde i sin egen hage.
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Her ønsker styret å minne om at dugnad betyr å rydde på våre fellesarealer. Det er
ikke bare plassen hvor man setter fra seg bilen sin, det er faktisk hver enkeltes andel
i realsameie som beskrevet i grunnboken som også i våre vedtekter:
(https://www.skytten-huseierforening.net/vedtekter/).

Våre tun har ulike størrelser med grøntområder og styret ser at mange begrenser
dugnaden til sitt eget tun. Det blir derfor en skjevfordeling av arbeidsmengden hos
enkelte. Noen bruker 8 timer årlig på dugnad (inkl. gressklipping, feiing av grus til
våren) mens andre ikke bidrar til felleskapets beste.

Styret er forpliktet til å sørge for vedlikehold av fellesområdet og når alle bruker
noen få timer hver til å bidra, så blir man både kjent med naboene og vi slipper å leie
inn eksterne og dyre aktører.
Til info, prisen for å leie inn eksterne aktører starter gjerne ved kr.650 + mva per
time, en dugnad hvor alle bruker i snitt 2 timer representerer derfor et beløp på
rundt kr.150.000.

Det finnes en liste med gjøremål for dugnaden på hjemmesiden: Praktisk info >
Dugnad.

Styret takker beboerne i Skytten vest som tok initiativ og brøytet parkeringsplassen
ved tunet når det var verst med snø og is.

Styret ønsker å takke alle beboere som bidrar til at fellesområdene våre fremstår
som ryddig og velstelte, også utenom dugnadsperiodene.

4. Lekeplasser
4.1 Forsikring

Vi har felles ansvarforsikring for våre lekeplasser gjennom ABBL.

4.2 Vedlikehold
I 2022 ble det utført årskontroll av lekeplassene våre. Funnene førte til stenging av
lekeplassene i Stian Kristensens vei øst og vest (se innlegg på hjemmesiden:
https://www.skytten-huseierforening.net/2022/12/lekeplasser-i-stian-kristensens-
vei-stenges/).

Arbeidsgruppen som meldte seg frivillig til å fikse de mest kritiske feil på GF 2023
trakk seg i desember 2023 uten at utbedringene har blitt gjort.
Styret takker beboerne på tunet Stian Kristensens vei øst for å ta initiativ til å
utbedre lekeplassen i tunet sitt slik at den kunne åpnes igjen.

Styret foreslår fjerning av lekeapparater i St.Kr.vei vest og henviser beboere til å
bruke andre lekeplasser som f.eks. den nye ved Eineåsen skole (se også innlegg på
hjemmesiden https://www.skytten-huseierforening.net/2023/12/god-jul-og-godt-
nytt-ar-2024/).
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5. Tilfluktsrom
Huseierforeningen har vedlikeholds- og driftsansvar for 2 tilfluktsrom med adressene
Skytten 1 og Stian Kristensens vei 100.
En enkel oversikt over hva dette innebærer kan ses i dokumentet om fredsbruk av
tilfluktsrom fra Sivilforsvaret.

5.1 Vedlikehold
Som oppfølging av ABBL´s vedlikeholdsrapport 2022 og vedlegg A1 i referatet fra GF
2022, fikk styret laget en statusrapport av NORFO på begge tilfluktsrom med liste
over nødvendige tiltak og kostnadsoverslag.

Tilstanden av rommet i Skytten øst ble vurdert som «dårlig», mens tilstanden av
rommet i St.Kr.vei vest er vurdert «middels».

Listen inneholder enkle tiltak som oppsett av skilt og instrukser, men også større
tiltak som utskifting av rustne og utette dører og gamle ventilasjonsanlegg. Samlet
kostnadsoverslag er på kr 1,4 mill.

I Skytten øst er det flere steder hvor murpuss har løsnet fra veggen, armeringen er
synlig og bærer preg av rustangrep. Det samme gjelder tilfluktsrommets dekke i
overgangen mellom dekke og asfalt.

Basert både på rapporten og hendelsen i vår nabo huseierforening hvor gulvet til
en hel garasjerekke har kollapset har styret vurdert det som mest kritisk å ivareta
byggteknisk stabilitet og brannsikkerhet.

Det ble derfor gjennomført en befaring med Con-Rehab AS som driver med
rehabilitering av betong.
Anbefalingen er å gjennomføre en enkelt rehabilitering av veggen på siden av
tilfluktsrommet og er anslått til å koste ca.kr 3.000 + mva per m2.
Gulvet til garasjene over tilfluktsrommet er antatt til å være 40 cm tykk (ifølge
gjeldende forskrift) og å bestå av 2 lag med armering. Grunnet klorider som har
trengt inn i gulvet anbefales det å (vann-)meisle ut de øverste 20 cm og
utbedre/skifte øverste lag med armering. Prisoverslag er på ca.kr. 8.000 + mva. Dvs.
at prisen er på ca. kr.1,6 mill for hele garasjerekken.

Videre blir det utført utskifting av lamper og innmaten til sikringsskapene i
tilfluktsrommene i mars 2024. Samtidig skal hele anlegget kontrolleres og eventuelle
funn av flere feil ved det elektriske anlegget må utbedres.

Vannet til begge tilfluktsrom er for tiden stengt av og dersom det settes på, er det
sannsynlig at lekkasjer oppstår. I så fall må det byttes vannkraner og pakninger.

Om ABBL´s vedlikeholdsrapport 2022:
https://www.skytten-huseierforening.net/2022/12/vedlikeholdsprosjekter-2023/

Referat fra GF 2022:
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https://www.skytten-huseierforening.net/wp-content/uploads/2023/03/Referat-GF-
2023.pdf

6. Andre saker
6.1 Vann-og avløp

Som diskutert under pkt.3.1 i GF 2023 ble det hentet inn tilbud om inspeksjon og
vedlikehold av stikkledninger for vann- og avløp for husstander i hele
huseierforeningen.

Styret la deretter ut info om pris med påmeldingsskjema (se hjemmesiden:
https://www.skytten-huseierforening.net/2023/06/pamelding-til-felles-inspeksjon-
av-vann-og-avlopsror/).
For å kunne stå som oppdragsgiver for en jobb på våre medlemmers privateiendom
var styret nødt til å samle inn samtykke fra hvert enkelt medlem. Dette tok ca.4 uker
siden enkelte medlemmer måtte purres både elektronisk og personlig opptil 5
ganger.

Det ble til sammen 90 påmeldte husstander, og styret bestilte inspeksjonen som
startet i midten av august (se hjemmesiden: https://www.skytten-
huseierforening.net/2023/08/gjennomforing-inspeksjon-av-avlopsror/).

Prosjektet krevde mye mer oppfølging og koordinasjon fra styrets side enn forventet,
og det tok til midten av oktober før inspeksjonsrapportene kunne legges fram til
medlemmene (se hjemmeside:
https://www.skytten-huseierforening.net/2023/10/rapport-fra-rorinspeksjonen/).

Hos noen rekker var det ikke mulig å gjennomføre inspeksjonen grunnet problemer
med stakelukene. Pristilbud og informasjon om arbeidsomfang ble gitt som del av
rapporten.

Rørenes tilstand ble inspisert av VAT (Vann-og Avløpsteknikk AS) og gradert fra 1 til
4, hvor 1 er en liten feil, og 4 en stor feil som indikerer at en må foreta seg noe. De
fleste rørene som ble inspisert har tilstand 3, noe som tilsier at man bør vurdere
videre tiltak for å unngå plutselige og kostbare skader.

Generelt fikk vi indikasjon på at de fleste rør er i en tilstand som lar seg utbedre
innvendig fra kummen på utsiden av huset ved å trekke inn strømpe. Nøyaktig pris
varierer fra rekke til rekke.

Dersom avløpsrør til tilfluktsrom St.Kr.vei 100 skal rehabiliteres må dette graves opp.
Her er det viktig at evt. rehabilitering samordnes med beboerne i rekkene St.Kr.vei
104-110, 52-62 og 40-50, som alle deler samme stikk og avløpsledning.

Avløpsrør til (tilfluktsrom) Skytten 1 kunne ikke inspiseres grunnet manglende tilgang
til kummen. Det kan være mulig å utføre inspeksjonen når rekke Skytten 3-13 skal
inspiseres, men her må det utbedres/skiftes stakeluke først.
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Videre ble det funnet vannlekkasje mellom rekkene i Skytten 15-21 og 23-29 som
bare måtte repareres. Beboerne i begge rekkene har deretter inngått privatrettslig
avtale med hverandre om lik fordeling av kostnadene for vedlikehold og reparasjon
av felles bunnledninger (mer om ansvar på vann-og avløp på hjemmesiden:
https://www.skytten-huseierforening.net/vann-og-avlop/).

Styret er også kjent med at beboere i andre rekker har gått sammen for i alle fall å
skaffe tilbud på utbedring av avløpsrør. Det er gledelig å se at naboer i samme
rekken klarer å ta tak i problemer som berører dem alle.

Husk at det er de enkelte rekkenes ansvar å ta kontakt enten med VAT eller en annen
leverandør for å gjennomføre evt. utbedringer. (se også punkt 3.1 i referat fra GF
2023).

6.2 Ungdomsgjenger
Styret har ikke fått noen henvendelser om problemer med ungdomsgjenger den siste
tiden, men ønsker ønsker minne om at alle m følge med og at det hjelper
politianmelde enkeltforhold.

Vi har også delt meldingen fra FAU ved Rykkinn skole om å ta i bruk den nye
lekeplassen for å demonstrere tilstedeværelse:
https://www.skytten-huseierforening.net/2023/12/god-jul-og-godt-nytt-ar-2024/

6.3 Internett og kabel-TV
Avtaletiden for kontrakten med Telenor som leverandør av kabel-TV og internett har
løpt ut høsten 2022. Avtalen forlenges automatisk med 6 måneder om gangen, med
mindre den sies opp senest 3 måneder før forlengelsen.

Årets prisøkning på avtalen er allerede inkludert i medlemsavgiften.

6.4 Skade etter brøyting på gjerdet Skytten øst
Skaden som ble påført gjerdet i Skytten øst mot Paal Bergs vei av kommunens
brøytemannskaper i fjor (se pkt.10 i årsberetning 2022) holdt på å utløse en
diskusjon om gjerdet er plassert på foreningens eller kommunens eiendom.

Styret takker vår tidligere nabo Helge Tvenge for å ta initiativet til å fikse gjerdet uten
videre diskusjon.
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Budsjett
2024

Budsjett
2023

Regnskap
2022-12

Regnskap
2023-12

Resultatregnskap Skytten Huseierforening, 2023

Note

Inntekter

Felleskostnader 1 126 0001 075 5001 113 9441 064 9041

Annen driftsinntekt 429 000411 000333 728435 1092

Sum driftsinntekter 1 555 0001 486 5001 447 6721 500 013

Utgifter

Lønnskostnad 44 00019 40019 96819 9683

Annen driftskostnad 1 325 0001 339 1001 100 0631 240 3234

Vedlikehold, innkjøp 100 000132 000103 98958 8785

Påkostning,rehabilitering,investering 00197 52506

Tap på krav 0020 2440

Sum driftskostnader 1 469 0001 490 5001 441 7891 319 168

Driftsresultat før finansposter 86 000-4 0005 883180 845

Finansielle poster

Finansinntekt 0007137

Finanskostnad 0019908

Sum finansposter 00-200713

Årsresultat 86 000-4 0005 683181 558

Skytten Huseierforening
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Balanse
2022-12

Balanse
2023-12

Balanse Skytten Huseierforening, 2023

Note

Eiendeler

Anleggsmidler:

Finansielle anleggsmidler

Omløpsmidler

Fordringer

Restanse felleskostnader 32 11517 289

Andre fordringer 154 916139 9489

Sum fordringer 187 031157 237

Bankinnskudd, kasse o.l 411 088652 19410

Sum omløpsmidler 598 120809 432

Sum eiendeler 598 120809 432

Skytten Huseierforening
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Noter Skytten Huseierforening

Note 0 - Regnskapsprinsipper
Årsregnskapet bestående av resultatregnskap, balanse og noteopplysninger er avlagt i samsvar med regnskapsloven av 17. juli 1998 og god regnskapsskikk for
små foretak.

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal
tilbakebetales innen ett år er uansett klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er analoge kriterier lagt til grunn.

Anleggsmidler som garasjer og vaktmesterleilighet vurderes til anskaffelseskost. Større anleggsmidler som traktor og lignende med begrenset økonomisk
levetid avskrives planmessig over 5 år. Mindre anskaffelser, men over kr. 15.000,- avskrives planmessig over 3 år. Omløpsmidler vurderes til lavest av
anskaffelseskost og virkelig verdi. Fordringer er oppført til pålydende etter fradrag for forvendtede tap.

Inntekter er resultatført når de er opptjent. Det er foretatt avsetning for påløpte kostnader som strøm, varmtvann og lignende. Vedlikehold kostnadsføres etter
hvert som vedlikehold faktisk er utført.

I huseierforeninger aktiveres ikke eiendommen i balansen, i det eiendommen fremkommer som en ideell andel for det enkelte medlem . Alle utgifter til
rehabilitering og påkostninger kostnadsføres fortløpede i den perioden tiltakene utføres. Den verdiøkningen som disse rehabiliterings- og påkostnings tiltakene
medfører tilfaller det enkelte medlem uten at tiltaket aktiveres i huseierforeningen . I situasjoner hvor slike tiltak finansieres gjennom felles låneopptak i
huseierforeningen , vil låneopptaket fremkomme som gjeld i huseierforeningens balanse og nedbetales gjennom huseierforeningens fellesutgifter. I slike
tilfelle kan huseierforeningens egenkapital fremstå som negativ i det eiendelene som er knyttet til tiltaket ikke vil fremkomme i balansen.

Note 1 - Felleskostnader
Budsjett

2024
Budsjett

2023
Regnskap

2022-12
Regnskap

2023-12

Felleskostnader 1 126 0001 075 5001 113 9441 064 904

Sum 1 126 0001 075 5001 113 9441 064 904

Note 2 - Annen driftsinntekt
Budsjett

2024
Budsjett

2023
Regnskap

2022-12
Regnskap

2023-12

Internett 279 000279 000176 832274 932

Strøm el-bil 150 000132 000156 896152 677

Flyttegebyr 0007 500

Sum 429 000411 000333 728435 109

Note 3 - Lønnskostnad
Budsjett

2024
Budsjett

2023
Regnskap

2022-12
Regnskap

2023-12

Styrehonorar 38 00017 00017 50017 500

Arbeidsgiveravgift 6 0002 4002 4682 468

Sum 44 00019 40019 96819 968

Huseierforeningen har ingen ansatte.
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Noter Skytten Huseierforening

Note 4 - Annen driftskostnad
Budsjett

2024
Budsjett

2023
Regnskap

2022-12
Regnskap

2023-12

Strøm nett/kraft 150 000260 000237 951148 307

Veilys 27 00023 000-12 54424 854

Strøm el-bil 001560

Containerleie 42 00035 00022 50040 200

Kabel-tv (og ev. bredbånd) 476 000414 000649 983430 240

Bredbånd 272 000279 0000271 388

Forsikring 28 00026 0004 39218 803

Forvaltning og revisjon 119 000114 00055 002112 700

Innbetalingsservice 4 0002 00003 478

Serviceavtaler 005 6130

Kontingent Vellet 01 60000

Kontigent Huseiernes Landsforbund 004 1900

Snøbrøyting/strøing/feiing 180 000162 50093 570172 526

Drift, reparasjon maskiner 2 0002 000291909

Utgifter v/styret 4 0002 0003 3503 500

Rekvisita, porto, mm 4 0002 0006 8133 200

Datautgifter o.l 1 0001 00013 920498

Fellesarrangement/dugnad 10 00010 0004 3963 721

Gebyr 6 0005 0006 3196 000

Diverse 004 1620

Sum 1 325 0001 339 1001 100 0631 240 323

Note 5 - Vedlikehold, innkjøp
Budsjett

2024
Budsjett

2023
Regnskap

2022-12
Regnskap

2023-12

Materialer, redskap, verktøy 0011 4761 200

Maling, beis, olje 0006 455

Låser, nøkler, ringeanlegg 002 4560

Fellesrom 00013 750

Sluk refusjoner 025 00000

VedlikeholdVVS 00017 975

Elektriker, materialer 0017 7850

El-bil anlegg 012 000019 100

Kabel, TV/telefoni 001 8750

Asfalt 0035 3500

Lekeplass, miljøtiltak 050 00035 047398

Garasjer 030 00000

Diverse vedlikehold 100 00015 00000

Sum 100 000132 000103 98958 878

Note 6 - Påkostninger, rehabilitering, investering
Budsjett

2024
Budsjett

2023
Regnskap

2022-12
Regnskap

2023-12

Trafikksikring 00197 5250

Sum 00197 5250
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Noter Skytten Huseierforening

Note 7 - Finansinntekt
Budsjett

2024
Budsjett

2023
Regnskap

2022-12
Regnskap

2023-12

Renter på restanse 000713

Sum 000713

Note 8 - Finanskostnad
Budsjett

2024
Budsjett

2023
Regnskap

2022-12
Regnskap

2023-12

Andre rentekostnader 001990

Sum 001990

Note 9 - Andre fordringer
Regnskap 2022-12Regnskap 2023-12

Restanse miljøgebyr (mva) 1000

Periodisering kostnader 154 816139 948

Sum 154 916139 948
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Noter Skytten Huseierforening

Note 10 - Bankinnskudd, kasse og lignende
Regnskap 2022-12Regnskap 2023-12

Bankinnskudd (driftskto) 411 088652 194

Sum 411 088652 194

Skattetrekkskonto viser boligselskapets andel av felles skattetrekkskonto for ABBLs klienter

Note 11 - Egenkapital
Regnskap 2022-12Regnskap 2023-12

Opptjent egenkapital

Andre fond/Udekket tap

IB andre fond/udekket tap 560 785566 468

Fra årets resultat 5 683181 558

Sum andre fond/udekket tap 566 468748 027

Sum egenkapital 566 468748 027

Note 12 - Annen kortsiktig gjeld
Regnskap 2022-12Regnskap 2023-12

Arbeidsgiveravgift -11

Sum -11

Note 13 - Disponible midler
Regnskap 2022-12Regnskap 2023-12

Disponible midler per 01.01 IB 754 296566 468

Endringer disponible midler:

Årets resultat (se resultatregnskap) 5 683181 558

Årets endring disponible midler 5 683181 558

Disponible midler UB 566 468748 027
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